
FDV dokument 6941688
Produkt:
El-nummer:
Vareno:
EAN:
Pakningsant.:
Farge:

L433/48  2xAMP 110 kat.5 PH
6941688
EKO09611
7020160961112
10
Polarhvit

Produktbeskrivelse: Enkel sentralplate for 2 x AMP 110 Kat5 kontakt i ELKO RS16 design.
Leveres med festering og skruer. Passer inn i alle ELKO RS16
kombinasjonsplater. Leveres uten kombinasjonsplate.

Tekniske spesifikasjoner: ELKO RS16 enkel sentralplate for 2 x AMP 110 Kat5 kontakt.
Farge: Polarhvit.
Halogenfri
56x56mm
Mål på frest hull: 14,8 x 20,1 mm.
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